UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GDĐT
V/v triển khai Công văn số 678/UBND

ngày 22 tháng 4 năm 2025 về sửa chữa

và mua sắm trang thiết bị phục vụ cho

năm học 2025-2026 của các trường

trên địa bàn quận

Phú Nhuận, ngày          tháng  4  năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,

                trung học cơ sở công lập.

Thực hiện Công văn số 678/UBND ngày 22 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân quận Phú Nhuận về sửa chữa và mua sắm trang thiết bị phục vụ cho

năm học 2025-2026 của các trường trên địa bàn quận, Phòng Giáo dục và Đào

tạo đề nghị thủ trưởng các cơ sở giáo dục công lập thực hiện nội dung sau:

Triển khai thực hiện mua sắm, sữa chữa theo hạng mục đơn vị đề xuất

đúng quy định của pháp luật, kịp thời đưa vào sử dụng phục vụ cho năm học

2025-2026.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai Công văn số 678/UBND ngày 22

tháng 4 năm 2025 của Ủy ban nhân dân quận Phú Nhuận về sửa chữa và mua

sắm trang thiết bị phục vụ cho năm học 2025-2026 của các trường trên địa bàn

quận, đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Quy.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Bình

		2025-04-28T12:39:32+0700

		2025-04-28T14:40:29+0700

		2025-04-28T16:50:27+0700

		2025-04-28T16:50:27+0700

		2025-04-28T16:50:27+0700